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اسکوربورد

برنامه

جایزه بهترین بازیکن فصل 17 - 2016 که ســالیانه توسط جمعی از 
خبرنگاران ورزشی فوتبال آلمان به بازیکنان و مربیان آلمانی شاغل 
در سرتاســر دنیا اختصاص پیدا می کند، امسال در بخش بهترین 
بازیکن فوتبال مردان به فیلیپ لام که آخرین فصل خود در دنیای 
فوتبال را پشت سر گذاشت رسید. یولیان ناگلزمن، سرمربی جوان 
هوفنهایم هم به عنوان بهترین سرمربی فصل 17 - 2016 انتخاب شد. 

عکس نوشت

شکست مایکل فلپس مقابل 
کوسه سفید

مایکل فلپس که قرار بود برای 
کوسه  هفته  تلویزیونی  برنامه 
مسابقه  با یک کوسه ســفید 
دهــد، با اختــلاف 2 ثانیه از 
شکست  پرسرعت  حیوان  این 
خورد. شناگر نامدار آمریکایی در این مسابقه  با 
لباسی با استایل خاص شبیه به ماهی با کوسه 
سفید مسابقه داد. او 100 متر را در زمان 38.1 
ثانیه به پایان رســاند و کوسه موفق شد رکورد 
36.1 ثانیه را به ثبت برساند. این مسابقه توسط 
کانال تلویزیونی دیســکاوری پخش شــد. در 
فضای مجازی انتقادهای زیادی به این مسابقه 
شــد. بســیاری معتقد بودند که فلپس با یک 
کوسه واقعی مســابقه نداده و رقیب یک کوسه 
شبیه سازی شده بوده است. مایکل فلپس بعد از 
این مسابقه به خبرنگاران گفت: »صادقانه بگویم 
زمانی که کوســه را دیــدم اولین چیزی که به 
ذهنم خطور کرد این بود که احتمال دارد او من 
را بخورد. کوسه ها خیلی سریع شنا می کنند. او 
شبیه یک گلوله حرکت می کرد. من هیچ وقت 
مدال نقره گرفتن را دوست نداشتم اما در مقابل 

یک کوسه سفید نقره گرفتم.«

گزارش

پایان تور دو فرانس با چهارمین قهرمانی فروم

دوره  صدوچهارمیــن 
توردوفرانس،  رقابت هــای 
معتبرترین رقابت سالانه دوچرخه سواری 
بــا چهارمین قهرمانی مجموع میشــل 
فروم، رکابزن بریتانیایی به پایان رسید. 
در پایان 21 مرحله در جدول کلی، کریس 
با 86  اســکای  تیم  از  بریتانیایی  فروم 
ســاعت و 20 دقیقه و 55 ثانیه بالاتر از 
ریگوبرتو اوران کلمبیایی از تیم دراپاک 
و رومن بارده فرانســوی از تیم موندیال 
توردوفرانس  قهرمان  بار  چهارمین  برای 
دوره  صدوچهارمین  اتمــام  گرفت.  نام 
رقابت هــای توردوفرانــس بهانه خوبی 
اســت تا نگاه متفاوتی بــه این رویداد 

بزرگ ورزشی داشته باشیم. 
 فروم، قهرمان استثنایی

کریســتوفر فروم در رقابت های امسال برنده 
هیچ یک از مراحل مســابقه نشد اما در زمان 
بندی کلــی در صدر جدول قرار گرفت. او در 
کلیه مراحل تور، به استثنای یک بار با ثبات، 
استمرار و زمان ســنجی بی نقص توان خود را 
نشــان داد. پیشــتازی او بر رقبا با این حال 
امســال کمتر از گذشته بود. ریگوبرتو اوربان، 
دوچرخه سوار کلمبیایی با تنها ۵4 ثانیه تاخیر 

پشت ســر او و در رده دوم قرار گرفت. رومن 
برَده، دوچرخه سوار فرانســوی که بر سکوی 
ســوم مسابقات ایســتاد با تنها 2 دقیقه و20 
ثانیه تاخیر نسبت به کریستوفر فروم به خط 

پایانی رسید. 
 گشتی در مسیر

مسیر مسابقات امسال تور دوفرانس شامل 2 
مرحله تایم تریل انفرادی، ۹ مرحله مســطح، 
۵ مرحله تپه ای و ۵ مرحله کوهســتانی بود. 
2 مرحله کوهســتانی دارای پایان سر بالایی 
هستند، مرحله 12 در پیراگوده و مرحله 18 
در گردنــه ایزور خاتمه می یابند. خط پایان 2 
مرحلــه تپه ای 3 و ۵ نیز در ســر بالایی قرار 
دارد. مرحلــه 1۹ به مســافت 220 کیلومتر، 
طولانی ترین مرحله و مرحله 14 به مســافت 
101 کیلومتر، کوتاه ترین مرحله های مسابقه 
هســتند. در 2 مرحله تایم تریل انفرادی نیز 

مسافت 36 کیلومتر طی می شود. 
 زمان مسابقه

امروزه تور شــامل 20 مرحله با طول نهایی 3 
هزار تا 4 هزار کیلومتر است. زمان مسابقه 3 
هفته طول می کشــد که در این میان تنها 2 
روز به عنوان استراحت در نظر گرفته می شود. 
هر مرحله مســابقه در یک روز اجرا می شود. 

در پایان هر روز دوچرخه سواران از نظر زمان 
صرف شــده برای طی کردن مســیر ارزیابی 
می شــوند و با جمع زدن زمان های کســب 
شــده در مراحل پشت ســر گذاشته، در یک 

رده بندی عمومی جای می گیرند. 
 رقابت شهرها

امروزه توردوفرانس در رقابت دوچرخه سواران 
خلاصه نمی شــود و این رقابت جهانی حتی 
به شهرداری های شهرهای بزرگ اروپایی هم 
کشیده شده اســت. با نزدیک شدن به زمان 
شــروع تور دوفرانس شــهرها برای میزبانی 
آغاز و پایان مراحل تــور به رقابت با یکدیگر 
می پردازند زیرا این امر سبب جذب گردشگر 
و در نتیجــه کمک های اقتصادی می شــود. 
هزینه هر شــهر بــرای میزبانــی از یک دور 
تور دوفرانس 30 تــا ۵0 میلیون یورو برآورد 
می شــود اما درآمد 100 میلیــون یورویی از 
اسپانســرها و صنعت گردشــگری این هزینه 
را به خوبی پوشــش می دهد. اکثر مسیر های 
مســابقه در داخل کشور فرانسه است و البته 

ایتالیا، اسپانیا،  گاهی کشورهای نزدیک مثل 
ســوئیس، بلژیــک، آلمــان، لوکزامبورگ و 
انگلســتان را نیــز در برمی گیرد. مســابقات 
امســال قرار بــود از لندن آغاز شــود ولی با 
تصمیم بوریس جانســون، شــهردار لندن به 
دلیــل هزینه بالای برگــزاری و البته حوادث 
تروریســتی اخیر این میزبانی در ســپتامبر 
201۵ لغو شــد و شهر دوسلدورف میزبانی از 
اولین دور رقابت ها را بــر عهده گرفت تا تور 
برای چهارمین بار از آلمان آغاز شــود. در تور 
دوفرانس 201۷ که از اول تا 23 ژوییه برگزار 
شــد، 1۹8 دوچرخه سوار در22 اکیپ شرکت 
کردند. امســال برای نخســتین بار از ســال 
1۹۹2 هر ۵ منطقه کوهستانی فرانسه شامل 
ووژ، ژورا، ماسیف ســانترال، پیرنه و آلپ در 
مســیر تور گنجانده شده  بودند. تور دوفرانس 
امسال از دوسلدروف در آلمان حرکت کرد و 
با گذر از 4 کشور آلمان، بلژیک، لوکزامبورگ 
و گردنه هــای آلــپ در فرانســه در خیابان 

شانز لیزه پاریس به پایان رسید. 

 از گردنه های آلپ 
تا شانز لیزه!

بــه  نیمــار  انتقــال  پــروژه 
روزی  چنــد  پاری ســن ژرمن 
اســت که سرتیتر تمامی رســانه های ورزشی 
شده و به نظر می رسد پیچیده ترین داستان 
نقل وانتقالات امسال هم لقب بگیرد. چیزی 
که مســئله انتقال نیمار را خیلی پیچیده 
کرده، واســطه های زیادی است که پیش 
از ایــن هم در انتقال ایــن بازیکن به 
بارسلونا از سانتوس نقش داشتند. در 
حالی که نیمار در آمریکا با بارســلونا 
تمریــن می کند و حتی نمایــش خوبی هم 
دارد، پدرش در مسیر اروپا و آمریکا همواره 

در رفت و آمد اســت. طبق آخرین اخبار رسیده از اردوگاه بارسلونا، 
بازیکنان این تیم موفق شــده بودند که نیمار را نسبت به جدایی از 
نوکمپ دچار ابهام کنند اما پدر نیمار دوباره وضعیت را عوض کرده 
است و فرزندش را متقاعد کرده که به پایتخت فرانسه برود. نیمار، 
وابستگی زیادی به تصمیمات پدرش دارد و همین مسئله، دوراهی 
بزرگی را در دنیای نقل وانتقالات ایجاد کرده است. سران بارسلونا که 
خیلی هم علاقه ای به پدر نیمار ندارند، باید تلاش کنند نظرش را به 
شکلی تغییر دهند، شاید با قرارداد جدید. به نظر می رسد پدر نیمار 
مانند انتقال فرزندش از سانتوس به بارسلونا مهمترین مهره در پایان 
این داستان باشد. چیزی که واضح است این که اخبار ضد و نقیض 
زیــادی از منابع خبری مختلف به گوش می رســد. به عنوان مثال 
گفته شده که نیمار و پدرش جلسه ای دیگر با مدیران ارشد بارسلونا 

برگزار کرده اند و سانیه هی در این جلسه رسما اعلام کرده که بارسا 
نمی تواند پیشنهاد مالی ای که پاری سن ژرمن به این بازیکن و پدرش 
داده را به او بدهد؛ به عبارت دیگر خبری از حقوق سالانه 30 میلیون 
یورو خالص نخواهد بود. اما بارسلونا چیزهایی دارد که دیگر تیم ها 
من جمله پاری سن ژرمن ندارند. نیمار در بارسا می تواند کنار مسی 
و سوارز بازی کند و شانسش برای موفقیت بسیار بیشتر است. البته 
به نظر می رسد باشگاه کاتالانی هنوز هم اعتقاد دارد نیمار در نهایت 
ماندنی خواهد شــد. گرچه جریان های این چند روز به خوبی ثابت 
کرده که وضعیت می تواند حتی در عرض یک ساعت زیر و رو شود. 
موندودپورتیوو می گوید بارســلونا این را هم اعلام کرده که به هیچ 
عنوان راهی برای جدایی نیمار نیســت مگر پرداخت یکجا و نقدی 

222 میلیون یورو بند آزادسازی این بازیکن! 

کلافسردرگمانتقالنیماربهپاریسنژرمن جلسه پشت جلسه

میلانی ها تاکنون 10 خرید داشتند که مهمترین آن به خدمت گرفتن لئوناردو 
بونوچی، مدافع ملی پوش ایتالیایی بود. در مقابل باشگاه های انگلیسی که انتظار 
می رفت تابســتان پر سر و صدایی را پشت ســر بگذارند، هنوز خریدهای قابل 

توجهی نداشتند. 
 فدریکو برناردسکی، هافبک فیورنتینا در تست های پزشکی یوونتوس شرکت 

کرد. 
 پس از مکالمه جنجالی بیل و لوکاکو شایعات در مورد حضور ستاره ولزی در 

یونایتد قوت یافت ولی بیل این موضوع را تکذیب کرد. 
 باشــگاه لیورپول در صورت دریافت پیشــنهادی مناســب آماده فروش لازار 

مارکوویچ است. 
 یوونتوس قبول کرده که در پروژه جذب ماتیچ شکست خورده است. 

 زیدان، ســرمربی رئال مادرید اعلام کرده که نیازی به جذب مهاجم ندارد. این 
در حالی است که مدت هاست شایعه حضور امباپه در این تیم شنیده می شود. 

 جرارد پیکه، مدافع بارسلونا با انتشار عکسی در کنار نیمار اعلام کرد که ستاره 
برزیلی در بارسا می ماند. 

 باشگاه لایپزیش تاکید کرد به هیچ وجه قصد فروش کیتا به لیورپول را ندارد. 
 باوجود فســخ قرارداد پاتریک شیک و یوونتوس، ممکن است این بازیکن باز 

هم به یووه بازگردد.
 ماتیاس وچینو، هافبک اروگوئه ای فیورنتینا به زودی در تســت های پزشکی 

اینتر شرکت خواهد کرد. 
 لسترســیتی با مبلــغ کمتر از 3۵ میلیون یورو ریاض محــرز را به رم واگذار 

نخواهد کرد. 
 شیاطین سرخ قصد دارند برای جذب وراتی 60 میلیون یورو به علاوه مارسیال 

را به پی اس جی پیشنهاد دهند.
 تمایل سیتی زن ها برای جذب کیلیان امباپه  افزایش یافته است. 

 بلوتــی، مهاجم ملی پوش تورینو به زودی قــراردادش را تمدید خواهد کرد و 
پیوستن او به میلان منتفی به نظر می رسد. 

 فنرباغچه برای جذب لوکاس پرز، مهاجم اسپانیایی آرسنال ابراز علاقه کرد. 
 بارسلونا آماده است فیلیپه کوتینیو، هافبک لیورپول را با 80 میلیون پوند به 

خدمت بگیرد. 

نقل و انتقالات اروپایی


